

設 計 大 要	園内整備工 一式	
	木製階段工N=108段 ほか	
設計金額	金	7,639,500 円
消費税抜き金額	金	6,945,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	694,500 円

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	02-628704-80047-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	33 太子町		
単価適用年月日	0-02.08.01(0)		
諸経費体系	1 実施		
	当 世 代	前 世 代	
前払率	40 %		
諸経費工種	11 公園		
施工地域区分	99 補正なし		
契約保証区分	10 金銭的保証		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		
I C T施工区分	00 補正しない(標準)		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	6,945,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
工事価格計	6,945,000			

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0003

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※本工事費※※					X1000
1 園内整備工					Y1900
	1	式	3,512,778	3,512,778	
2 階段工					Y2900
	1	式	2,673,491	2,673,491	
6 人力掘削 土砂 現場制約あり					SZA101 0
	4	m3	5,187	20,748	第0-0001号代価表
6 真砂土					T3000 0
	7	m3	3,680	25,760	
6 セメント改良 バックホウ山積0.45m3 (平積0.35m3) セメント設計数量：50kg/m3					V0019 0
	7	m3	2,139	14,973	第0-0002号代価表
6 埋戻し 現場制約あり 土砂					SZA181 0
	11	m3	6,111	67,221	第0-0004号代価表
6 丸太階段 (L2000) 横木のみ 3段積					T0006 0
	39	基	17,120	667,680	
6 丸太階段 (L2500) 横木のみ 3段積					T0007 0
	21	基	20,860	438,060	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0004

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 丸太階段 (L3000) 横木のみ 3段積					T0008 0
	28	基	24,560	687,680	
6 丸太階段 (L1500) 横木のみ 3段積					T0009 0
	20	基	13,340	266,800	
6 丸太階段 (L600) 横木のみ 3段積					T0010 0
	21	基	6,480	136,080	
6 人力横木組立 (L2000以下)					V0007 0
	240	本	360	86,400	第0-0005号代価表
6 人力横木組立 (L2000超~L4000以下)					V0008 0
	147	本	733	107,751	第0-0006号代価表
6 人力杭打 SD345D19×750 (曲げ加工あり)、杭長600 打込長: 360mm					V0006 0
	258	本	279	71,982	第0-0007号代価表
6 鉄筋加工 SD345D19					V0009 0
	0.44	t	39,356	17,316	第0-0008号代価表
6 異形棒鋼 SD345D19					T0011 0
	0.44	t	62,000	27,280	
6 吸出防止材設置工 合繊不織布、t=3mm					S4263 0
	61.3	m ²	612	37,515	第0-0009号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0005

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 かすがい Φ6×L120mm					T0015 0
	63	本	3.9	245	
2 運搬工					Y2900
	1	式	263,783	263,783	
6 バックホウ積込(木材)					V0017 0
	7.6	m3	3,123	23,734	第0-0010号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 1400m					S4073 0
	7.6	m3	4,575	34,770	第0-0011号代価表
6 人肩運搬(木材) 水平換算距離:190m					V0014 0
	7.6	m3	6,384	48,518	第0-0013号代価表
6 バックホウ積込(異形棒鋼)					V0018 0
	0.44	t	287	126	第0-0014号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 異形棒鋼 運搬距離 1400m					S4073 0
	0.44	t	2,418	1,063	第0-0015号代価表
6 人肩運搬(積込～運搬～取卸し) 異形棒鋼 水平換算距離: :190m					SZA203 0
	0.44	t	8,180	3,599	第0-0016号代価表
6 購入土積込 真砂土					S4511 0
	7	m3	393	2,751	第0-0017号代価表

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0006

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 小型不整地運搬車運搬 真砂土 運搬距離 1400m	7	m ³	5,466	38,262	S4073 0 第0-0019号代価表
6 人肩運搬（積込～運搬～取卸し）購入土 真砂土 水平換算距離：190m	7	m ³	14,170	99,190	SZA201 0 第0-0020号代価表
6 人肩運搬（ベンチ） 水平換算距離：380m 公園内での移動、ベンチ3基	1	m ³	11,770	11,770	V0016 0 第0-0021号代価表
2 撤去工	1	式	63,504	63,504	Y2900
6 張石撤去 張石、現場内流用 現場制約あり	3	m ³	7,980	23,940	SZA101 0 第0-0022号代価表
6 丸太階段撤去工 L2000以下	52	本	188	9,776	V0013 0 第0-0023号代価表
6 人肩運搬（建設発生木材） 水平換算距：53m	1.1	m ³	1,995	2,194	V0015 0 第0-0024号代価表
6 人力積込 建設発生木材	1.1	m ³	2,793	3,072	SZA137 0 第0-0025号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 木材 運搬距離 1400m	1.1	m ³	4,047	4,451	S4073 0 第0-0026号代価表

※*本工事費*※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

頁0-0007

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 バックホウ積込(木材)					V0017 0
	1.1	m3	3,123	3,435	第0-0010号代価表
6 ダンプトラック運搬(建設発生木材) 4tダンプ、山積0.45m3バックホウ積込 運搬距離:31.9km					V0010 0
	1.1	m3	7,774	8,551	第0-0027号代価表
6 建設発生木材処分費					T0012 0
	1.1	m3	7,350	8,085	
2 防火施設補修工					Y2900
	1	式	512,000	512,000	
6 防火水槽給水作業 60t防火水槽、3m3車運搬					T0017 0
	1	式	239,000	239,000	
6 仕切弁取替作業 塩ビ管用ソフトシール弁100mm					T0018 0
	1	式	273,000	273,000	
直接工事費					
				3,512,778	
共通仮設費(率分) $394000=3512778*((0.1080*1.0*1.0)*1.04)$ 対象額…………… 3,512,778 率…………… 0.1080					
				394,000	
共通仮設費計					
				394,000	

※※本工事費※※

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
※※純工事費※※					
				3,906,778	
現場管理費 1765000=3906778*((0.4263*1.0*1.0)+0.0000)*1.06 対象額…………… 3,906,778 率…………… 0.4263				1,765,000	
※※工事原価※※					
				5,671,778	
一般管理費 1273881=5671778*((0.2242*1.0000)+0.0004) 率=40% 対象額…………… 5,671,778 率…………… 0.2242 前払補正率… 1.0000				1,273,222	
※※工事価格計※※					
				6,945,000	